
SJEDNEJTE SI CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ od ČPP přes e-mail nebo po telefonu

Ke sjednání potřebujete pouze sdělit kdy budete v zahraničí, kdo pojede a rodná čísla. Na Váš mail obdržíte 
nabídky a po Vašem odsouhlasení pak i potvrzení o platném cestovním pojištění. Pojištění vzniká jeho zaplacením

Cestovní pojištění od ČPP vás ochrání po celém světě. Nenechte se zaskočit neočekávanými událostmi

Využijte výhodné připojištění asistenčních služeb AUTO PLUS, které Vám pomůže v případě poruchy, například:

- odtah vozidla do opravny a místa ubytování do 100 km

- odtah vozidla do ČR do 1 500 km (není-li možná oprava do 60 hod.)

- oprava vozidla na místě (1 hodina)

- ubytování pro posádku vozidla (2 000 Kč/osoba/noc)

- náklady na návrat posádky do ČR do 1 500 km

NEZAPOMEŇTE NA POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI A PŘIPOJIŠTĚNÍ COVID
Toto pojištění ochrání Vás i Vaše blízké nejen při dovolené. Pojištění se vztahuje i na provozované rekreační sporty

Covid připojištění zahrnuje neplánované náklady na ubytování (a stravu) a náhradní dopravu v případě karantény

Příklad cestovního pojištění pro Evropu, pro 2 dospělé osoby a 2 děti, na dobu 10 dní, s připojištění asistenčních 
služeb AUTO PLUS a případně s COVID připojištěním

Celkový limit na léčebné výlohy je 5 000 000 Kč, pojištění také zahrnuje:
Občanská odpovědnost během dovolené, základní úrazové pojištění, pojištění zavazadel

Připojištění AUTO PLUS a případně s COVID PLUS (s limitem 10 000 + 10 000 Kč)
Cena za pojištění celkem s AUTO PLUS: 1 441 Kč

Cena za pojištění celkem s AUTO PLUS a s COVID PLUS: 2 582 Kč

Kontakt: Libor.Wendl@cpp-obchod.cz

telefon: 604 298 541

mailto:Libor.Wendl@cpp-obchod.cz

